
 

Häst företagarforum 2012 tackar  s ina generösa samarbetspartners :  

        

 

Så kan lönsamheten inom hästbranschen förbättras: 

Ifrågasätt traditionella vanor och jobba smartare! 
 

- Hästbranschen är så otroligt traditionell och fast i gamla vanor och sanningar  
som gör arbetet i stallet både tungt och tidsödande, säger Margareta Bendroth,  
rådgivare hos Hushållningssällskapet Sjuhärad. 

Under Hästföretagarforum i Göteborg den 23 februari ger Margareta en rad exempel och  
tips som inte kräver investeringar, men däremot en vilja att förändra och tänka annorlunda. 

 

Tid är pengar, även för alla som arbetar inom hästbranschen. Men hur många stannar upp  
och reflekterar över hur lång tid det tar att mocka, vattna hästar ur hink och packa höpåsar?  
Och vilka är alternativen som sparar pengar, men inte kostar en förmögenhet i investeringar?  

- Det finns massor man kan göra för att förenkla och spara tid, kropp och plånbok – och  
därmed frigöra tid att få in mer intäkter. Faktum är att det finns mycket man kan förändra  
utan någon investering alls. Vinsten kommer direkt i form av bättre arbetsmiljö  
och mer tid, säger Margareta Bendroth, som till vardags jobbar på Hushållnings- 
sällskapet Sjuhärad och har gjort flera studier i ämnet. 

Under Hästföretagarforum kommer Margareta att ifrågasätta en rad sanningar och leverera  
intressanta exempel på annorlunda lösningar som kan sättas i verket direkt. 

 

Fullständigt program för Hästföretagarforum 2012 hittar du på www.goteborghorseshow.se 

och www.eurohorse.se 

 

 

För bilder och mer information, kontakta: 
Margareta Bendroth, 0706-44 28 76 
Marie Lundmark, projektledare Hästföretagarforum 2012, 0703-13 88 87 

 
 
Hästföretagarforum är en heldag med seminarier, med inspiration och företagarfrågor i fokus.  
Dagen arrangeras av Göteborg Horse Show och EuroHorse torsdagen den 23 februari 2012.  
Biljetter köps via Ticnet eller Scandinaviums biljettkassa, telefonnummer 031-81 10 20. I biljettpriset om 920 kr ingår  
möjlighet att följa ryttarnas fria morgonträning, hela seminariedagen inklusive all förtäring under dagen, samt att se  
Ludger Beerbaums clinic från läktarplats. 
 
Hästnäringens Nationella Stiftelse, Avelsföreningen Svenska Varmblodiga Hästen, Hästnäringens Yrkesnämnd, Hästföretagarna,  
SLU och Hästcentrum ställer sig bakom forumet. 

http://www.goteborghorseshow.se/
http://www.eurohorse.se/

